Para fins de estimativa preliminar, foram anexados aos autos orçamentos públicos, sem fixação de valor estimado no 

Termo de Referência, uma vez que a Administração poderá complementar a pesquisa com outras fontes para 
assegurar competitividade. 

5.2. O valor estimado para esta contratação é de R$ 12.833,33 (doze mil oitocentos e trinta e três reais trintam e três 
centavos) 

6. RISCO DA NÃO CONTRATAÇÃO 
6.1. A ausência da contratação poderá impactar negativamente a entrega institucional da nova Inspetoria de Colíder/MT, 

ocasionando inauguração sem a devida apresentação paisagística da unidade e comprometendo a imagem